
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-85/2020 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie   

zmian w Regulaminie wynagradzania  

pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
1320, z późn. zm.), art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), oraz § 16 ust. 1 
i § 65 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w uzgodnieniu z działającymi  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie organizacjami związkowymi zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Krakowie wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiącym 
tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie. 
 
 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
2. Zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników tj. z dniem 7 stycznia 2021 r. 

3. Podanie treści Regulaminu wynagradzania do wiadomości pracowników nastąpi poprzez 
umieszczenie niniejszego Zarządzenia wraz z załącznikiem na stronie internetowej 
Uczelni: www.uek.krakow.pl (w zakładce akty prawne). 

 
 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 

http://www.uek.krakow.pl/

